die starz absilbenij, empore delio, q<sup>a</sup> ex agelitu exsilencie  
ad iurisdictiō suavit fui jam id instinctu ex se amplio-  
rum fundere iubilatum transam judecabit horbi minni queab-  
ile beatu.

Mis isto justare neq; n. illa agit  
in deo dicit maiorem frigilitatem sit inducere ratione ad idem  
ducendam, & n. si cum g. et absente strucio pabret se intende-  
re, g. cō nativit. ut aperte n. regit ut ostensio absidat.  
dein, & illa maior intus frigilitatis puerat remota strucio,  
& n. si cum g. fuit nativit. & eis illo frigore habuit. Si 2<sup>m</sup>. g.  
n. fuit ab intus. Tandem hie mis admittunt adhuc  
& latentes ad reflexa, ut videbimus infra.

Quis mis s. ab aliis recordari vult

huius, dicit istam maxime intentionem huius, ex quo ager  
in pedem, nec poterit suam sphæram, suam fundat gemitum  
in se actionis rursum, & refundat gemitum intentionem. Hic  
mox si datur actionis reflexum introducere. Alterum ergo =  
dicit et. q. ex illo regno aijm positum in vacuo prie se inton-  
ans, eadem inibi non defundunt actionis & poterit sphæram

3<sup>rd</sup> May Doubtless a Scarce Dep. 18.

sed. g. nro 17. ad. Doct. fisi. anticipitum raei extirpaci agentij  
crevans obstr. q. nro ingt. int. tendit color in ventriculo raei frigoris  
extirpaci qd. frigus atq. autem 2 potes adstringit dita part  
nei color frigus evanget, aegrot calidior fuit ventriculus: obstr-  
em raei aegrot agit aegrot peritentem sive hyemali tempore calidiorum,  
1<sup>o</sup> scilicet exhalas calidio in tunc raei generando, ab frigis  
Libano

deundem aqua poy, ab aye, in aye inveniuntur, non excent

Hie hydram dandi meij et satis habilitate in

eo ascendit et agens circumferentia, et graviter non est enim intus  
qualitate sui ostensum ut tunc occasionem, quibus suis poy dant  
nec qualitas. Quidam intundit, et inde est in iugulo, Ex alio  
modo, foras exponit.

Et ne et hoc modo tunc actionem refa-  
ream sic ostendit hie illa que calor intunditur in ventriculus  
poy hydram est actio directa: q: nō est hie deinde calor illa inter-  
Si est actionem reflexam. Hoc aye actio directa est illa quae debet  
fieri calore et dicitur calorem, sive ingredi, sive in genere in-  
tus, et ilam actionem dubiam calor in ventriculo, dicitur.  
calor agens sic calidus in alterum subito: q: illa actio est his-  
cuba. Hoc minus calor illa est ipsa quae debet in iugulo ubi:  
poy. Et hie est dubius acude quod est agens calidum, et vice han-  
gen calor nam ratiuum: q: calor illa fuit dubius agens sic calic-  
cuba. Et a: fuit in deductus et die subito fuit. q: quis sunt  
poy tenuiores sanguinis, regis in poy sanguinis hie est quod in  
seger sunt subito dicendum acude quod hie poy tenuis.